
3964309 3964309 8677

№ 

1 2008 29%

2

3

4

5

10 липня 2024 року

Середня кількість розглянутих справ та матеріалів на одного суддю 618

Середня кількість справ та матеріалів, що перебували на розгляді в звітний період в 

розрахунку на одного суддю
791

Середня тривалість розгляду справи та матеріалу (днів) 87

Показник
Дані за звітний 

період

Кількість та відсоток справ та матеріалів, загальний термін проходження яких триває 

понад один рік

Відсоток розгляду справ і матеріалів 100%

ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення Ради суддів України 

від 02.04.2015 № 28

Пункти 1–5 Базових показників роботи

Касаційного адміністративного суду у складі Верховного Суду

за перше півріччя 2024 року




